

**Ainesosat FI**

Maissijauho (EU), kasviöljyt (auringonkukka, rapsi), perunatärkkelys, perunajauho, sokeri, suola, hernekuitu, mausteseos (suola, sokeri, tomaatti, MAITOPROTEIINI, arominvahvenne (E621, E635), valkosipuli, JUUSTOJAUHE, KIRNUPIIMÄJAUHE, sipuli, maltodekstriini (maissi, peruna), HERAJAUHE (MAIDOSTA), mausteute (paprika, cayennepippuri) happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit).

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

Maito

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä huoneenlämmössä. Suojeltava auringonvalolta.

Valmis nautittavaksi

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2211 kJ / 530 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 3,8 g

Hiilihydraatit 53 g

josta sokereita 4,4 g

Proteiini 5,4 g

Suola 2,8 g

**Ingredienser SE**

Majsmjöl (EU), vegetabiliska oljor (solros, raps), potatisstärkelse, potatismjöl, socker, salt, ärtfiber, kryddmix (salt, socker, tomat, MJÖLKPROTEIN, smakförstärkare (E621, E635), vitlök, OSTPULVER, KÄRN MJÖLKSPULVER, lök, maltodextrin (majs, potatis), VASSLEPULVER (från MJÖLK), kryddextrakt (paprika, cayennepeppar), surhetsreglerande medel (citronsyra), arom)

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

Mjök

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur. Skyddas mot solljus.

Färdig att äta

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2211 kJ / 530 kcal

Fett 32 g

varav mättad 3,8 g

Kolhydrater 53 g

varav sockerarter 4,4 g

Protein 5,4 g

Salt 2,8 g